Creating a better future for You

MSCM150 Al/Cu 50-150mm? 36kV ar 2x aluminija skrivém SB kabelu

savienotajcaula

SKU

EAN

Krasa

Vaditaja dzislas materials
SI,(érsgriezums min. (mm?)
Skérsgriezums maks. (mm?)
levads min. (mm?)

levads maks. (mm?)
Nominalais spriegums (V)
Materials

Platums (mm)

Garums (mm)

Augstums (mm)

Svars (g)

Skrave

Sertificets atbilstosi

CN8 kods

lepakojums (gab)
Package width (mm)
lepakojuma garums (mm)

lepakojuma augstums (mm)

MSCM1502A00
4744397022653
Dabiga

Al/Cu

50

150

50

150

36000

Alvots aluminijs
30

80

45

146

M14

EN 61238-1 Class A
85359000

25

204

298

100
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